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Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
05-400 Otwock-Swierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia prowadzonego w_ trybie przetarsu
nieagraniczonego na ,Dostawe dostawe | montai préiniowego stanowiska pompowego do
Narodowego Centrum Badaih Jadrowych®”.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pompe turbomolekularng o parametrach:

a) kotnierz wlotowy DN 160 1SO-K

b) kotnierz wylotowy DN 40 I1SO-KF

c) szybkos¢ pompowania: dla N; min. 1000 I/s dla H, min. 800 I/s;

d) wspdiczynniki kompresji: dla N, > 1 x 10°, dia H, 21 x 10°

e) maksymalny przeptyw gazu dla petnej predkosci obrotowej: dla N, 4700 Pa m3/s, dia Ar 1800
Pam3/s

f) automatyczny zawdr zapowietrzajgcy pompe

g) chiodzenle wodne

h) wymagane dodatkowe wymuszone chiodzenie powietrzem

i) masa ponizej 48 kg

i) pozycja pracy dowolna

k) koszty utrzymania w przypadku prawidiowej pracy sa bliskie zera, nie wymaga wymiany
zadnych wkiadéw olejowych, zapewnia préinie bez weglowodoréw (brak smaru i oleju w
przestrzeni prézniowej)

[) pompa na tozyskach magnetycznych

1} zasilacz;

m)} zasilanie 230V, 50 Hz ?

Odpowied::

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza pompy turbomolekularnej o powyzszych parametrach, poniewaz
konstrukcja uniemozliwia zastosowanie pompy o masie bliskiej 48 kg. Wymagany parametr to masa
pompy poniiej 12kg.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe wstepna olejowg o wigkszej wydajnoscei niz 26 m3/h, z
klasycznym sprzeglem klowym i uszczelnieniem watu poprzez simmeringi ?

Odpowied#:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza pompy wstepnej olejowej z klasycznym sprzeglem klowym i
uszczelnieniem watu poprzez simmeringi. Zamawiajgcy wymaga dostawe pompy wyposazonej w
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sprzeglto magnetyczne,

Pytanje 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe suchg wstepng bezolejowa o wydajnoéci 20m3/h i préini
koticowej 0,02 mbar ?

Odpowiedi
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy pompy suchej wstephej bezolejowej.
Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe suchg wstepng bezolejowg o wydajnosci 15m3/h i préini
kofcowej 0,007 mbar ?

Cdpowiedi
Nie , Zamawiajgcy nie dopuszcza pompy suchej wstepnej bezolejowe;.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe suchg bezolejowg wstepna o wydajnosci 30m3/h i prézni
koricowej 0,01 mbar ?

Odpowiedi

Nie , Zamawiajacy nie dopuszcza pompy suchej wstepnej bezolejowe;j.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza szerokozakresowg gtowice prézniows o parametrach:

a) zakres: od 10" mbar do 10° mbar
b} kotnierz DN 25 ISO-KF
c) doktadnoé¢ £15% < 100 mbar i +30% < 10" mbar

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza szerokozakresowq glowice prézniowa o powyiszych parametrach.
Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ukiad nie oparty na oprogramowaniu LabView, ale z gwarancjy 24
miesigce?

Odpowied:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza ukladu nieopartego na oprogramowaniu LabView. Natomiast
oferowany okres gwarancji dla cafego przedmiotu zamdéwienia podlega ocenie wg zasad
okreslonych w kryterium oceny ofert.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czesé SIWZ.
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